EM ATENDIMENTO A PORTARIA DE N° 369 DE 29/04/2020, CONFORME PREGÃO N° 065/2019. rW O C S rO  N° 094/2019 DA A l A DE 
REGISTRO DE PREÇO N° 031/2019.

ITEM CÓDIGO DESCR QTD UNID VLR UNiT R i TOTAL
003.019.039 FRANGO - COXA E SOBRECOXA 24 KG 10.50 252,00

LOCAL DE ENTREGA

TOTAL GERAL 252,00

VALOR A SER PAGO R$

252,00
duzentos e cinqüenta e dois reais '

Responsável pela Emiss;

CONTADORA - CRC: 1SP2703 
ANDREIA REGINA LUIZ

Secretário(a) Municipal

ORDEM DE PAGAMENTO
PAGUE-SE AO FAVORECIDQ O VALOR ACIMA 
ESPECIFICADO PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO

JAIR CESAR NATTES 
PREFEITO MUNICIPAL